
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2021 № 358

Об окончании отопительного пери-
ода 2020-2021 годов

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.05.2011 №354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", установ-

лением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8°C  и на осно-

вании Устава Гусь-Хрустального района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Окончить отопительный период 2020-2021 годов 30 апреля 2021 года.

2.  Рекомендовать  организациям  всех  форм  собственности,  имеющим  на

своем  балансе  отопительные  котельные  и  сети  теплоснабжения,  обеспечить

контроль в части отключения систем отопления на подведомственных объек-

тах.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию

инфраструктуры.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подле-

жит  размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

consultantplus:%5Coffline%5Cref=23CF9C7E7F5B355F794C9539C1C219FB2F91B4BA59837995E74537CBDFF2C0F1D3D08846173BC113X8LFM

	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

